DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SER ARTISTA, SER MESTRE,
SER SENSÍVEL: UM OLHAR SOBRE O PROCESSO DE FORMAÇÃO DO ARTISTA-
DOCENTE DE TEATRO DO IFCE de autoria de LARA PINHEIRO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59684

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59684